1

  2023 年２月 15 日

各 位

会社名 株式会社ケイブ

代表者名 代表取締役社長・CEO 秋田 英好

（コード番号：3760、東証スタンダード）

問合せ先 取締役・CFO 伊藤 裕章

（TEL:03-6820-8176）

（開示事項の経過）凱樂數位股份有限公司（Cave Interactive Taiwan Co., Ltd.）の

清算結了に関するお知らせ

当社が、2022 年１月 14 日付「連結子会社である凱樂數位股份有限公司（Cave

Interactive Taiwan Co., Ltd.）の解散及び清算に関するお知らせ」において公表いたし

ましたとおり、当社の連結子会社である凱樂數位股份有限公司（Cave Interactive

Taiwan Co., Ltd.）の清算手続を進めてまいりましたが、当該会社の清算結了が確認でき

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

 2023年１月 19日

２．清算子会社の概要

社名 凱樂數位股份有限公司

英語表記：Cave Interactive Taiwan Co., Ltd.

代表者 アンドリュー・チャン（張牧寧）

住所 台湾 台北市

設立年月日 2020年 12月 29日

主な事業内容 ソーシャルメディア事業及びモバイルオンライン事業

資本金 27,500,000台湾ドル（104.5百万円）

大株主及び持株比率 株式会社ケイブ 100％

３.今後の見通し

 2023 年５月期連結財務諸表に与える影響につきましては、軽微と考えておりますが、開

示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示をいたします。

以上